בנוסף, לאור גרסאות העדים הבלתי מעורבים, מהן עולה כי לא נעשה שימוש בחפצים במסגרת התקיפה וכי לא כל הנוכחים במקום השתתפו בה, כנזכר, מקובלת עליי התרשמותו של בית המשפט קמא, לפיה אכן קיימת חולשה בראיות לכאורה

שבתימוכין בעובדות נטענות אלו.

על אף האמור, ראוי להבהיר בהקשר זה כי למשיבים מיוחסת, בין היתר, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שזהו לשונה:

"382(א) נעברה עבירה לפי סעיפים 379 או 380 כשהיו נוכחים שניים או יותר שחברו יחד לביצוע המעשה בידי אחד או אחדים מהם, דינו של כל אחד מהם - כפל העונש הקבוע לעבירה".

בבחינת פוטנציאל הרשעת המשיבים בעבירות המיוחסות להם, יסודות העבירה אינם מחייבים כי מי מהם יטול חלק בתקיפה עצמה ודי כי מי מהם חבר לאחרים לצורך התקיפה, גם אם לא הניף את ידו בפועל כלפי הקרבן.

מטעמים אלו, אין במשך התקיפה עצמה, כדי להוות חולשה בראיות לכאורה, באופן שיש בו כדי להביא בהכרח להעדפת חלופת מעצר בעניינם של מי מהמשיבים.

מובהר, כי קביעתי זו אינה גורעת מחובתו של בית המשפט לבחון אפשרות להשיג את מטרות המעצר בתנאים שפגיעתם בחרות הנאשם פחותה, כמצוות סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (ר' גם: בש"פ 4185/03 אביטן נ' מדינת ישראל (14.5.03); בש"פ 6909/05 סטופל נ' מדינת ישראל (3.8.00)). זאת,

בכפוף למבחן "הדו-שלבי", עליו עמד בית המשפט העליון בבש"פ 27/15 יונס נ' **מדינת ישראל** (15.1.2015), לפיו, בשלב הראשון בוחן בית המשפט האם ניתן להשיג את תכלית המעצר בנסיבותיו הספציפיות של הנאשם בדרך של חלופת מעצר ואם ניתן לייחס לו את מידת האמון המתבקשת לשם העדפת אמצעים שפגיעתם בחרותו פחותה.

ביחס למשיב 3, נמצאה חולשה משמעותית בראיות באופן שאינו מצדיק המשך השמתו בתנאים מגבילים של ממש.

מכל המקובץ, הערר מתקבל בחלקו. ניתן להתחיל בהליכי שחרור בהתייחס למשיב 3, בתנאים שנקבעו על ידי בית המשפט קמא.

ביחס ליתרת המשיבים, ייקבע דיון בבית המשפט קמא, בהקדם האפשרי.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, במעמד הצדדים.

ארז יקואל, שופט